
Р І Ш Е Н Н Я 

 
27 листопада 2024 року       м. Синельникове   № 541/0/8-24 

 

 

Про зняття з квартирного 

обліку громадянина  

* 

  

Керуючись статтею 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», статтею 40 Житлового кодексу України, пунктами 26, 31 Правил 

обліку громадян, які потребують поліпшення житлових умов та надання їм 

жилих приміщень в Українській РСР, затвердженими постановою Ради 

міністрів УРСР і Укрпрофради від 11.12.1984 № 470, розглянувши заяви 

громадянина * від 14.11.2024, враховуючи протокол громадської комісії з 

житлових питань та надання житлових приміщень від 25.11.2024, виконавчий 

комітет Синельниківської міської ради ВИРІШИВ:  

1. Зняти з квартирного обліку при виконавчому комітеті Синельниківської 

міської ради громадянина ** року народження зі складом сім'ї – * чоловіки, 

який має * та перебуває на першочерговому квартирному обліку громадян, 

потребуючих поліпшення житлових умов відповідно до рішення виконавчого 

комітету Синельниківської міської ради від 22.05.2024 № 228/0/8-24, в зв’язку зі 

зміною місця проживання. 

2. Управлінню житлово – комунального господарства та комунальної 

власності Синельниківської міської ради підготувати лист до Голосіївської 

районної в місті Києві державної адміністрації щодо передачі облікової справи 

громадянина * зі збереженням попереднього часу перебування на квартирному 

обліку та у списках осіб, які користуються правом першочергового одержання 

жилих приміщень. 

3. Організацію роботи по виконанню рішення доручити начальникові 

управління житлово-комунального господарства та комунальної власності 

міської ради Романовських А.А., контроль – першому заступникові міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Яковіну В.Б.  

 

 

 

Міський голова                                                            Дмитро ЗРАЖЕВСЬКИЙ 


